,.
AC离心风机
、
J
133FLW2/3 170FLW2/3
LEIF81E
霄陋电气
\ ̂
,9
J
_
, 2 I-
,
叶轮： PA6 黑色底板：压铸铝合金 叶轮：PA6 黑色底板：压铸铝合金
53.1
(Pa
}
d
9出
怜
溢
220
165
110
55
,\
|、|
|(1} `、L
I r~ 、
、 1(?) 、、
、 K 、.、
、＼ 、，
\~ ,
`\ \ \ \ \
\\ \ .I \
\\ |\\
。 90 180 270 360
流程比率 V 一 IM'/h)
100 150 （西
— 50Hz - - ·60Hz
}
d
v出
伶
滥
(Pa)
320
240
160
80
、
\ \ (l) 、
、
\ \ \ 、
、
\ 、 、
\、 \ 、
匀 、 \ 、
＼、 \ 、
、 \ \
。 150
。 50 。
300 450 600
流程比率V 一 心／h)
100 200 300 [CFII)
— 50Hz -- 60Hz
技术数据
型号
订货号
电机
电压（伏）
频率（赫兹）
相数
输入功率（瓦）
电流（安）
转速（转1分）
风量 (m3/m in)
静压（帕）
噪音（分贝）
重虽 (kg)
电容
133FLW2 133FLW3 170FLW2 170FLW3
2019.001 2019.002 2019.003 2019.004
M2E7202-AF M2D7202-AF M2E7203-AF M2D7203-AF
230V 380V 230V I 380V
50/60 50/60 50/60 50
单相 单相 单相 I 单相
39/37 35/34 56/59 57/64
0.26/0.23 0.13/0.11 0.29/0.27 I 0.16/0.17
2500/2700 2540/2670 2850/3000 2530/2850
4.5 5.0 9.0/9.5 I 9.0/9.5
185 240 160 160
55 55 56 I 56
0.6 0.8 1.2 1.2
1.SµF/450VDB I O.SµF/630VDB
www.le ipole.com / 15
,.
AC离心风机
、
·
,
190FLW2/3 220FLW2/3
叶轮： PA6 黑色底板：压铸铝合金
, J 嘈) I
叶轮：PA6 黑色底板：压铸铝合金
27.8
14 7 1
(Pa
}
d
d出
裕
蠹
400
300
200
100
。 175
-0
100
350 525 700
流程比率 V 一· 1W/h)
l l l
200 300 (CF\!) —50Hz - - • 60Hz
(Pa)
}
d
v出
伶
滥
480
360
240
120
、
\ lm、
、 、
、
、
、
、 、
、 "'\.. 、、 、
户、
、1'-...,.,.、 卜 .、
卜、 卜 、
＼广＼ ＼、
。 250
。 125
500 750 1000
流程比率V - [K'/h)
250 375 500 (C内］—50Hz - - 60Hz
技术数据
型号
订货号
电机
电压（伏）
频率（赫兹）
相数
输入功率（瓦）
电流（安）
转速（转1分）
风量 (m3/min)
静压（帕）
噪音（分贝）
重量 (kg)
电容
190FLW2 190FLW3 220FLW2 220FLW3
2019.005 2019.006 2019.007 2019.008
M2E09201-AF M2 D09201-AF M2E09202-AF M2D09202-AF
230V 380V 230V 380V
50/60 50/60 50/60 50/60
单相 单相 单相 单相
69/73 63/73 105/123 93/122
0.33/0.32 0.17 /0.19 0.51/0.55 0.26/0.32
2450/2700 2500/2700 2550/2860 2580/2850
10 10 16.6 16.6
400 400 420/520 420/520
64 64 71/74
1.23 1.23 1.8
l. SµF/450VDB O.SµF/630VDB 3.0µF/450VDB | l. OµF/630VDB
16 / www.le ipole.com
,.
AC离心风机
、
J
225FLW2/4 250FLW2/4
LEI蠓E
雷硒电气
、
，．勹 r
心／
～气':－了
~~-`
/:.]
巴
叶轮： PA6 黑色底板：压铸铝合金 叶轮：PA6 黑色底板：压铸铝合金
27.8
30
(Pa
飞
W
出
怜
滥
600
450
300
150
、
、
、
、
、 G 、 、
、、 、 ...
、
k@ 卜 、
、 、 户 、
、
、、 、 \、、
＼、 、 ＼、
＼、 ＼、
。 350
。 200
700 1050 1400
流程比率 V 一 心hJ
400 600 (CFII)
一50Hz --·60Hz
飞
W
出
怜
溢
(Pa)
600
450
300
150
、、
、·
、邑
\ 、 、
、女 、
、
、＼、 、
、 \ 、
、
法 、
、
----
芝 、一．
～恤、 \ 、
一、 、、 |\ 、、
\ `
\ \
。 375
。 200
750 1125 1500
流程比率 V - (K'/h)
, l l
400 600 800 (C叩—50Hz - - 60Hz
技术数据
型号
订货号
电机
电压（伏）
频率（赫兹）
相数
输入功率（瓦）
电流（安）
转速（转1分）
风量 (m3/m in)
静压（帕）
噪音（分贝）
重虽 (kg)
电容
225FLW2 225FLW4 2SOFLW2 250FLW4
2019.009 2019.010 2019.011 2019.012
M2E09203-AF M2009203-AF M2E09204-AF M2D09204-AF
230V 380V 230V I 380V
50/60 50/60 50/60 50/60
单相 单相 单相 I 单相
131/165 125/180 131/173 125/180
0.62/0.74 0.34/0.48 0.59/0.76 I 0.38/0.49
2650/2950 2550/2700 2650/2950 2600/2900
20/22.3 20/22.3 24.2/25 .4 I 24.2/25.4
550/725 550/725 580/750 420/520
69/71 74/76
2.3 2.4
4.0µF/450VDB I 1.0µF/630VDB 4.0µF/450VDB | 1.0µF/630VDB
www.le ipole.com/ 17
,.
AC离心风机
、
·
,
280FLW2/3 310FLW4/5
叶轮：铝合金板底板：压铸铝合金 叶轮：铝合金板底板：压铸铝合金
99土l
匮
卢
丿
3
5
5u
g
HO
28.5
}d
V
田
福
溢
(Pa)
8CO
bCU
4CO
沉0
士
l、J卜二
`> ```
又－、-
、～ |
l、
区
玉
。
C”
飞
W
出
怜
盂
(Pa)
320
240
160
80
,00 印0 90rJ 1200 1 了OO 1ROC 210
IM'/h1
。
、
、
、
、 、
、 (l) 、
、
卜 、 、
、 、、
7、
、
三 、 、
卜 ... I ~ |\\
"" I 、 ＼、 、
600
。 300
1200 1800 2400
流程比率 V - (W'/h)
, l 』
600 900 120Q'.CF\I)
一SOHz - - 60Hz
技术数据
开'J -土亏
订货号
电机
电压（伏）
频率（赫兹）
相数
输入功率（瓦）
电流（安）
转速（转1分）
风量（m3/mi n)
静压（帕）
噪音（分贝）
重昼（kg)
电容
280FLW2 310FLW4 310FLWS
2019.013 2019.015 2019.016
M2E09205-AF M4El0201-AF M4D10201-AF
230V 230V 380V
50/60 50/60 50/60
单相 单相 单相／三相
230/305 101/143 128/170
l. 03/ 1.30 0.46/0.52 0.40/0.47
2600/2700 1360/1540 1380/1540
33.2/35.2 35.4/39.5 35.4/39.5
700/750 300/400 300/400
72/75 70
3.0 3.8
8.0µF/450VDB 3.0µF/450VDB | l. OµF/630VDB
18 / www.le ipole.com
[ AC离心风机 } 350FLW4A/SA 355 F LW4A/W4Al
LEIF81E
霄陋电气
叶轮：铝合金板底板：压铸铝合金
28.5
叶轮铝合金板 底板压铸铝合金 I
(Pa)
400300200 }
d
d出
伶
滥
100
、
、 、 `
、 心 、
、、 `
～、己、
、 1"'- 、
~ 2) 、
`
忭仁、、
l
、 、
、
、 、
户、、 ＼、
0 550 1100 1650 2200
流程比率V - (M'/h)
0 300 600 900 1200 (CFII) —50Hz --·60Hz
g
480360240 }
d
v
7
出
怜
蠹
120
0 750 1500 2250 3000
流程比率V - (M'/h)
0 400 800 1200 1600(CFM) —50Hz - - 60Hz
技术数据
型号
订货号
电机
电压（伏）
频率（赫兹）
相数
输入功率（瓦）
电流（安）
转速（转1分）
风量 (m3/m in)
静压（帕）
噪音（分贝）
重虽 (kg)
电容
350FLW4A 350FLWSA 3SSFLW4A 3SSFLW4Al
2019.017 2019.018 2019.020 2019.021
M4El0202-AF M4010202-AF M 6E10202-AF M4D10202-AF
230V 380V 230V I 380V
50/60 50/60 50/60 50/60
单相 三相 单相 I 三相
110/150 136/137 170/230 158/215
0.55/0.67 0.33/0.32 0. 78/ 1.0 I 0.44/0.43
1350/1550 1400/1600 1370/1540 1400/1600
30.8/35.3 30.8/35.3 43 I 43/49
350/460 350/460 580 410/580
63/66 70 I 65/69
3.9 4.7 4.7
3.0µF/450VDB I 5.0µF/450VDB I
www.le ipole.com / 19